
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

г.Ессентуки 

  

                           

01.08.2017                                                                                                                     №988                        

  

 

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации города 

Ессентуки от 06 июля 2015 года № 1785  «Об уточнении перечня и границ 

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на территории 

города Ессентуки» 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 № 67 – ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ 

город-курорт Ессентуки, администрация города Ессентуки  

  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. В связи с вводом в эксплуатацию новых жилых домов и присвоения им 

почтовых наименований внести дополнения в приложение 1 «Список границ 

избирательных участков единых для всех выборов, проводимых на территории 

города Ессентуки» постановления администрации города Ессентуки от 06 июля 

2015 года № 1785 «Об уточнении перечня и границ избирательных участков единых 

для всех выборов, проводимых на территории города Ессентуки» (далее – 

постановление, границы избирательных участков): 

 

1.1. Избирательный участок № 380: 

ул.Очаровательная (полностью); 

1.2. Избирательный участок № 381: 

ул.Кисловодская дом № 25/28; 

1.3. Избирательный участок № 383 

ул.Советская дом № 102;



2 

1.4. Избирательный участок № 384: 

ул.Гаевского дом № 43/87, ул.Луначарского дом № 119, ул.Оборонная дом № 2/121, 

ул.Фрунзе дом №137/ А; 

1.5. Избирательный участок № 386:  

ул.Октябрьская дом № 101/А; 

1.6. Избирательный участок № 388: 

 ул.Кисловодская дом № 214, ул.Сиреневая дом № 3, ул.Центральная дом № 141; 

1.7. Избирательный участок № 389: 

ул.Маркова дом № 82/1; 

1.8. Избирательный участок № 390:  

ул. Лермонтова дом № 114, ул.Павла Шеина дом № 67, ул.Попова дом № 43, 

ул.Элеваторная дом № 32/2; 

1.9. Избирательный участок № 391: 

ул. Лермонтова дом № 92/1; 

1.10. Избирательный участок № 392: 

ул.Фридриха Энгельса дом № 28; 

1.11. Избирательный участок № 393: 

ул.Фридриха Энгельса дома №№ 63, 65, 65/1; 

1.12. Избирательный участок № 394:                                                                                      

ул.Капельная дом № 11/2, ул.Пузырева дом № 16/4; 

1.13. Избирательный участок № 395:                                                                                      

пер.Мельничный дом № 68, ул.Октябрьская дом № 374/А; 

1.14. Избирательный участок № 396:                                                                                      

пер.Котовского дом № 41/46; 

1.15. Избирательный участок № 399:                                                                                      

ул.Орджоникидзе дом № 84/5; 

1.16. Избирательный участок № 403:                                                                                      

ул.Романтиков (полностью); 

1.17. Избирательный участок № 405:                                                                                      

Сосновый проезд дома №№ 1,10, ул.Средняя Аллея дом №22; 

1.18. Избирательный участок № 406:                                                                                      

ул.Блюхера дом № 57/4.  

 

2. Заведующему информационно-аналитическим отделом администрации 

города Ессентуки В.Б. Герасименко опубликовать настоящее постановление в 

городской общественно-политической газете «Ессентукская панорама» и на 

официальном сайте администрации города Ессентуки.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Глава города Ессентуки                                                           А.Ю. Некристов



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

________________________________________________________________________ 

 

Проект постановления вносит и подготовил организационный отдел администрации 

города Ессентуки 

 

Ведущий специалист организационного отдела  

администрации города Ессентуки                     М.А. Макаренко 

 

 

СОГЛАСОВАНО: 

 

 

Управляющий делами  

администрации города Ессентуки                                                           О.А. Бондарева 

 

Заведующий отделом  

правового обеспечения и приема граждан 

администрации города Ессентуки                                                       Д.В. Красковский 

 

Председатель ТИК г.Ессентуки                                                               М.Ю. Некрасова 


